langsung, akan tetapi pada masa pandemi covid 19 ini pembelajaran dilaksanakan

secara online.

Maskuri Bakri, Ihda Nur Hayati, Muhammad Khanif Alaudin

Andragogi: Volume 3 Nomor 2, 2021
5

Imam Nasr bin Muhammad bin Ibrahim as-Samarqandi merupakan nama asli

dari Imam Abu Laits as-Samarqandi (983M/373H). Beliau merupakan seorang

ulama yang ahli dalam ilmu Fiqh di zamannya. Yakni pada zaman ulama’ tabi’it

tabi’iin di abad keempat hijriyah. Beliau juga dijuluki sebagai Imam al-Huda, sebab

beliau merupakan seorang ulama sufi dan ahli dalam bidang hukum syariat yang

bermadzhab Hanafi.